
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/776/

Código da publicação: 776

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 23:11:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2022

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA USINA DE OXIGÊNIO MEDICINAL DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA, PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITUBA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2022.
Objeto: Serviços de manutenção da Usina de Oxigênio Medicinal da Unidade de Pronto Atendimento-
UPA, para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba.. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 26/10/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/776/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151servicos-de-manutencao-da-usina-de-oxigenio-medicinal-da-unidade-de-pronto-atendimento-upa-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaitubaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/11/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/11/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/11/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/11/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

14/10/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/10/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

14/10/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

14/10/2022 00:00:00 MINUTA EDITAL Baixar

14/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

14/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

14/10/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/10/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220341/2022 PHARMAG... 07/11/2022 07/11/2023 R$ 101.760,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8c522af581815ed1726d60f56ed4877.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d450265fcb9ba64211b6839701dacf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e940517d80d564fcbcf1bd33b8d74f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/794382c2c318f8fb9c7d76d58644deed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9127a48cfd6db9071c2b7cee9ffdf306.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa9b5d4bdd7c0677233ea9936cd86d88.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1afdcb6bf3bf9c09b9f70bc27c883fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92d4937dd229912d8302e8f42abca104.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7ac2a256ec2e13c5434f2b8004f66fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4afef53ef7d3a3cd43a09ee302792de0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3500fa0009dbc4711149e53b821e8d28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62fb17e43d99aec2f3f74ebb695cdb35.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f48f3275ecbb146ec9bc92318602eddd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/798

